\408) Partem epistolz bujus vulgavit Raynaldus,
au. 1203, § 46. Quz apud ipsumn leguntur, bic uscis
nsa syl

(119) Vide epistolam libri quinti 153
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A nent; tres in anno Quadragesimas, vidclicet ante
nativitatem et resurrectionem Doniini, et post Pen-
tecosten, faciant; carnibus non tantam in eisdem
tribus solemnilatibus non vescantur, eaque die qua
pradictus fuit episcopus interfectus, sed carnes non
comedant in @lernum; orationem Dominicam decan-
tent centies inter diem et noctem, et genuflexiones
faciant quinquaginta; corpus et sanguinem Domini,
nisi in ultimo mortis arliculo, recipere non pra-
sumant. Cum [uerint ultra mare, quartam et sextam
feriam, sanctorum vigilias et quatuor (empora
(sicut dictum est), in cibo quadragesimali jejunent,
carnes comedant die Dominica et quinta feria tan-
tum, orationem Dominicam dicant, et genuflexiones
semper faciant pralaxatas. Quandocunque aliqgnam

BAlemanniaz civitalem poterunt intrare secure, ad
majorem ecclesiam nudi procedant, tantum in
braccis, cum torta in collo et virgis in manu, et a
canonicis ejusdem Ecclesiz recipiant disciplinam.
Si vero quxsitum fuerit cur hoe faciant? dicant se
hoc facere pro sceleris perpetratione jam dicti, et
quando forte in civitale Herbipolensi poteruat esse
securi, in Resurrectione, Pentccoste, Nativitate
Domini, ac in solemnitale majoris Ecclesiz, vile-
licet Sancli Pauliani, exeant civitatem, et tamen
nudi, cum braccis tantum, tortam in collo el virgas
deferentés in manu, in missz celebratione majoris
ad ecclesiam cathedralem accedant, et se ante al-
ture coram episcopo et canonicis prosicrnentes in
terram, petant humiliter et recipiant disciplinam ab
cis. Cum autem de partibus redierint transmarinis,
ad apostolicam sedem accedant, recepturi consiliwn
et mandatum,

Datum Laterani, xiv Kal. Maii.

LIT (111).
ARCRIEPISCOPO MESSANENSI (112), REcio
FAMILIARL.

Eum laudat ob ejectum e Sicilia Marcualdum, et
Messanum in fidem apostolice sedis et regiam
redactam.

(Laterani.)

Ex litteris tux fraternitatis accepimus, quod
elationis filio de Sicilia per tuum studium effugato,
civitas Messana in devotione nostra et regia fideli-

D tate persistit, quam in hujus devotionis proposito
in brevi tota Sicilia, dante Domino, reddita tran-
quillitate sequerctur. Super hoc igitur, ¢i a quo
bonum omne procedit, quas possumus gratiarum
cxsolvimus actiones, sollicitudinis tue studium
commendantes, que non deficit, sed proficit potivs
in adversis, ita quod, 'per Dei- gratiam, in Phili-
sthzum illum labiis incireumcisum prevaluit, qui
filiorum Israel agminibus exprobrabat. Non est au-
tem tibi vel aliis. de consiantia sedis apostolice
dubitandum, que supra_firmam. petram a Christo

(110) Vide lib. 1, epist. 41, not.
(441) Vide Raynalduin, anno 1203, § 69.
(112) De eo vid, epist, libri quinti 60, not..
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petra fundata, nec venlis novit cedere, nee pluviis A

emolliri, utpote qua notam vitat penitus levitatis.
Monemus igitur fraternitatem tuam et exhortagr
altente, et per apostolica tibi scripta mandamus,
guatenus in nostra et Ecclesizc Romance devotione
persisiens., non delicias, sed proficias potius, et
cum moveris esse seriptum, finis nen pugna coro-
nat (sic), perseveres in finem, vt secundum labo-
rem tuum mercedem accipere mercaris. Nos euimn,
dante Domino, ad honorem et profectum luum ta-
liter intendemus, quod gaudebis te pro honore sedis
apostolice laborasse.
Datum Laterani.

Lill (113).
EIDEM.

Ut juramentum Balii ab universis per Siciliam co-
milibus, ete., et aliis pontifici preestandum re-
epal,

(Laterani.)

Tux fidei puritatem et constantiam devotionis
experti, sine qualibet tibi dubitatione committimus,
que ad honorem apostolice sedis el nostram, et
cxaltationems regiam credimus promovenda. Ideo-
que fralernitati tue per apostolica scripta man-
damus alque preeipimus, quatenus ab universis
eomitibus, baronibus, civibus, et aliis qui nondum
nobis juramentum Balii prastiterunt, illud exigere
ac recipere nostro nominc non moreris. Contradi-
clores, etc.!

Datam Laterani

LIV (114).
NOBILIBUS VIRIS COMITIBUS, BARONIBUS, CIVIBUS, ET
ALUS IN SICILIA CONSTITUTIS.
Yt juramenium quod balii dicitur, coram archiepi-
scopo Messanensi prastent.
(Laterani.)

Quantum apostolica sedes pro defensione ac pace
pegni, ad exaltationem charissimi in Christo filii
nostri, F. Sicilize regis illustris, hactenus labora-
vit, vestra universitas non ignorat. Cum igitur jam
pro parte majori videatur Dominus votis nostris
annuisse, monemus universitatem ct exhortamur
allentius, el per apostolica vobis scripla manda-
mus, quatenus universi qui nondum nobis jura-
mentum balii prastitecunt, illud in manus venera-
bilis fratris nostri....... archiepiscopi Messanensis,
ad fidelitatem regiam non dillerant exhibere, Nos
igitur ei dedimus in mandatis, ut illud exigere et
accipere non omittat. Contradiclores, ete.

Datum, ut supra. '

(#43) Raynaldus, loc, cit.

114) Ra mldus, ibidem.

115) Vu e Raynaldum, anno 1203, § 19.

(116) Vide Raynaldum, anno 4205 19.

(117) Vide et)molam hujusce libri sexti 7.

(118) Ad calcem epistole hujus, in apographo

LYV (119).
STRIGONIENS} ARCHIEPISCOPO.
Jus coronandi reges Ungarorum et alia ei confirmut,
(Przueste, m Non. Maii.)